
UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Wirtschaftsenglisch 2 - Business
Finance

14:00 - 16:00

HS: Ausgewählte Politikfelder:
Internal security policies

16:00 - 18:00

PS: Einführung in die
internationale und europäische
Politik

Di

10:00 - 12:00

Vorlesung
Unternehmenssteuerrecht

12:00 - 14:00

Gesellschaftstheorie :
Ausgewählte Probleme:
Demokratische politische
Systeme: liberalistische,
republikanische und deliberative
Modelle

14:00 - 16:00

S: BAGSS: Subject-specific
theoretical course: Accounting
for inequalities in education and
the labor market

16:00 - 17:00

Allgemeine Soziologie II: Übung
zur Vorlesung

Mi

10:00 - 12:00

Arbeit und Beruf im Lebenslauf:
Berufsrückkehr nach der
Babypause

Do

08:00 - 10:00

Wirtschaftsenglisch 4 -
Organisational Behaviour

10:30 - 14:00

Amtliche Statistik
(nicht 17.4., 24.4., 1.5., 29.5., 12.6., 19.6.,
26.6.)

14:00 - 16:00

Deutsch: Niveau A1 - Tutorium
Konversation (Frau Serkies)

Fr

08:15 - 09:00

Vorlesung
Trainingslehre/Spezielle Didaktik

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 12.7.2014

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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